
HAZ SOCIA A
TU EMPRESA Y
AYÚDANOS A
MEJORAR LA
VIDA DE LAS

PERSONAS MÁS
VULNERABLES

DIBUJAR NUEVAS
REALIDADES

Tel. móvil

CON UNA CUOTA MENSUAL DE:

CON UNA CUOTA SEMESTRAL DE:

CON UNA CUOTA ANUAL DE:

12,5 €

75 €

150 €

20 €

120 €

240 €

40 €

240 €

480 €

OTRA CANTIDAD

OTRA CANTIDAD

OTRA CANTIDAD

€

€

€

IBAN Entidad

Consiento que traten mis datos para mi inscripción como nuevo socio

Consiento que se me pueda contactar en el futuro para informarme de las actividades y otras acciones de Cruz Roja Española

Oficina Número de cuenta Firma:DC

Tel. fijo Idioma Correo electrónico persona de contacto

Nombre y apellidos persona de contacto

Actividad principal

Departamento / cargo

Año de constitución Ámbito territorial:

Local Regional Provincial Nacional Internacional

DATOS DE LA EMPRESA O ENTIDAD

CIF

Vía

C. Postal Población Provincia

Domicilio

Complemento dir.Número Escalera PuertaPiso

Razón social Nombre comercial

Ámbito territorial:

S. A. S. L. Emp. indiv. Entidad Otra:

Los datos aportados con su consentimiento en este formulario se incorporarán en un fichero responsabilidad de Cruz Roja Española, CIF: Q2866001G, con la finalidad de gestionar 
y formalizar su inscripción a esta campaña como socio/a, así como informarle sobre nuestras actividades y acciones solidarias. Ejercicio de sus derechos: Ud. puede ejercer los 
derechos de acceso, rectificación, cancelación, oposición, así como los contenidos en el Capítulo III del Reglamento (UE) 2016/679, respecto de los datos personales obrantes en el 
referido fichero, en las siguientes direcciones: Cruz Roja Española, att. DPO, Avenida Reina Victoria, 26, 28003 Madrid, o a través de correo electrónico a dpo@cruzroja.es.  
Para obtener información adicional sobre la política de privacidad y protección de datos de Cruz Roja Española visite nuestra página web www.cruzroja.es. 

SÓLO TIENES QUE SEGUIR ESTOS PASOS: 

1 Guarda el documento en tu ordenador. 2 Rellénalo situando el cursor en cada casilla. 3 Guarda los cambios. 4 Adjúntalo en tu 
e-mail de respuesta a la persona que te lo envió.

SER SOCIO
DE CRUZ ROJA

SIGNIFICA

ACTIVIDAD DE LA EMPRESA O ENTIDAD

DATOS DE COMUNICACIÓN

CUOTA (mínimo recomendado 150 € / año)

DATOS BANCARIOS

CÓMO ENVIARNOS EL CUPÓN

Deseamos recibir el certificado a efectos fiscales para desgravar el 40% de nuestra donación anual, con un límite del 10% de la base liquidable (excepto 
Álava y Navarra). En caso de haber donado durante 3 años seguidos, el importe ha de ser igual o superior, en cada uno de ellos, al ejercicio anterior para 
beneficiarse del incremento de deducción indicado. Más información en www.hazcrecertusolidaridad.org.
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